
Bohaterowie utworów A. Mickiewicza

niezapomniane postacie. pozdrawiam i zapraszam na stronę moich testów.

Poziom trudności: Średni

1. Wielki mistrz, w wojnie z Litwą naraził Zakon na wielkie straty, ukochany Pustelnicy:

A - Winrich von Kniprode

B - Halban

C - Konrad Wallenrod

2. Kusiła strzelca dziewiczą pięknością, dla niej "pogardził przysięgą świętą":

A - Lilia Weneda

B - Grażyna

C - Świtezianka

3. Księżniczka, żona Litawora, w obronie honoru męża i ojczyzny poświęciła życie:

A - Barbara

B - Grażyna

C - Świteź

4. By zatrzymać morze Moskali wysadził redutę:

A - Kirkoff

B - Ordon

C - Kiejstud

5. W improwizacji powiedział o sobie: "Ja mistrz":

A - Ks. Piotr

B - Ordon

C - Konrad

6. Prawdziwe imię i nazwisko Księdza Robaka to:

A - Jacek Soplica

B - Tadeusz Soplica

C - Kuba Soplica
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7. Spór o Kusego i Sokoła wiedli:

A - Gerwazy i Protazy

B - Domejko i Dowejko

C - Asesor i Rejent

8. Spór o zamek toczył się pomiędzy:

A - Jackiem Soplicą a Hrabią

B - Sędzią a Hrabią

C - Gerwazym a Sędzią

9. Nazywano go Rębajło:

A - Asesor

B - Protazy

C - Gerwazy

10. Na cymbałach zagrał "Poloneza" i "Mazurka Dąbrowskiego"

A - Jankiel

B - Wojski

C - Dobrzyński
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Bohaterowie utworów A. Mickiewicza

niezapomniane postacie. pozdrawiam i zapraszam na stronę moich testów.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. B

5. C

6. A

7. C

8. B

9. C

10. A
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